
Graines

500 g            3,00 € 6,00 €/kg

5 kg         25,00 € 5,00 €/kg

500 g            3,30 € 6,60 €/kg

5 kg         26,50 € 5,30 €/kg

500 g            5,00 € 10,00 €/kg

5 kg         41,50 € 8,30 €/kg

500 g            3,00 € 6,00 €/kg

5 kg         25,00 € 5,00 €/kg

500 g            3,00 € 6,00 €/kg

5 kg         25,00 € 5,00 €/kg

500 g            3,00 € 6,00 €/kg

5 kg         25,00 € 5,00 €/kg

Pains et brioches 100 % levain naturel - cuisson au feu de bois

Le Nature AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande 500 g            2,90 € 5,80 €/kg

Le Grand Nature AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande 1000 g            5,80 € 5,80 €/kg

Le Très Grand Nature AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande 3000 g         17,40 € 5,80 €/kg

Le Complet AB : Farine de blé T150, eau, levain, sel de Guérande 500 g            2,90 € 5,80 €/kg

Le Grand Complet AB : Farine de blé T150, eau, levain, sel de Guérande 1000 g            5,80 € 5,80 €/kg

Le Très Grand Complet AB : Farine de blé T150, eau, levain, sel de 

Guérande
3000 g         17,40 € 5,80 €/kg

Le Sésame AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, graines lin, 

courge, tournesol et sésame
450 g            3,50 € 7,78 €/kg

Le Grand Sésame AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, 

graines lin, courge, tournesol et sésame
1000 g            7,78 € 7,78 €/kg

Le Très Grand Sésame AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, 

graines lin, courge, tournesol et sésame
3000 g         23,34 € 7,78 €/kg

Le Chia AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, graines lin, 

courge, tournesol et chia
450 g            3,50 € 7,78 €/kg

Le Grand Chia AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, graines 

lin, courge, tournesol et chia
1000 g            7,78 € 7,78 €/kg

Le Très Grand Chia AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, 

graines lin, courge, tournesol et Chia
3000 g         23,34 € 7,78 €/kg

Le Noix AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, huile d'olive, 

noix française
450 g            4,50 € 10,00 €/kg

Le Maïs AB : Farine de blé T80, farine de maïs, eau, levain, sel de Guérande, 

graines lin, courge et pavot
450 g            3,50 € 7,78 €/kg

Le Viking AB : Farine de blé T80, farine de seigle, eau, levain, sel de 

Guérande, graines lin, tournesol et flocon d'avoine
450 g            3,50 € 7,78 €/kg

Le Petit Epeautre AB : Farine de petit épeautre, eau, levain, sel de 

Guérande
450 g            4,50 € 10,00 €/kg

Le Grand Petit Epeautre AB : Farine de petit épeautre, eau, levain, sel de 

Guérande
900 g            9,00 € 10,00 €/kg

Le Seigle AB : Farine de seigle, eau, levain, sel de Guérande 550 g            3,50 € 6,36 €/kg

Le Grand Seigle AB : Farine de seigle, eau, levain, sel de Guérande 1100 g            7,00 € 6,36 €/kg

Le Charbonné: Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, charbon 

végétal
450 g            4,50 € 10,00 €/kg

Le 3 chocolat: Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, chocolat 

blanc, chocolat noir et chocolat au lait
450 g            4,50 € 10,00 €/kg

Lin brun AB - DDM 24 mois

Petit Epeautre AB - DDM 24 mois

Lentilles vertes AB - DDM 24 mois

Lentilles de la reine AB - DDM 24 mois

Quinoa AB - DDM 24 mois

Pois chiche AB - DDM 24 mois
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L’écureuil AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de Guérande, noisette, 

figues, abricot, canneberges, raisins
450 g            4,50 € 10,00 €/kg

Le Pain de Mie AB : Farine de blé T80, lait, eau, beurre, sucre, levain, œufs, 

sel de Guérande
250 g            1,80 € 7,20 €/kg

Le Grand Pain de Mie AB : Farine de blé T80, lait, eau, beurre, sucre, levain, 

œufs, sel de Guérande
720 g            5,20 € 7,22 €/kg

Baguette fourme et noix  AB :  Farine de blé T80, eau, levain, sel de 

Guérande, fourme, noix
250 g            3,50 € 14,00 €/kg

Baguette chevre et ail des ours AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de 

Guérande, chevre et pesto d'ail des ours
250 g            3,50 € 14,00 €/kg

Baguette au chorizo/emmental AB : Farine de blé T80, eau, levain, sel de 

Guérande, chorizo, emmental
250 g            3,50 € 14,00 €/kg

La Petite Brioche au sucre perlé AB :  Farine de blé T80, lait, beurre, sucre, 

œufs, sel, levain, sucre perlé
100 g            1,10 € 11,00 €/kg

La Grande Brioche nature AB : Farine de blé T80, lait, beurre, sucre, œufs, 

sel, levain
500 g            5,50 € 11,00 €/kg

La Moyenne Brioche nature AB : Farine de blé T80, lait, beurre, sucre, 

œufs, sel, levain
250 g            2,75 € 11,00 €/kg

La Petite Brioche nature AB :  Farine de blé T80, lait, beurre, sucre, œufs, 

sel, levain
100 g            1,10 € 11,00 €/kg

La Grande Brioche au Chocolat AB :  Farine de blé T80, lait, beurre, sucre, 

œufs, sel, levain, pépites de chocolat
500 g            6,00 € 12,00 €/kg

La Moyenne Brioche au Chocolat AB :  Farine de blé T80, lait, beurre, sucre, 

œufs, sel, levain, pépites de chocolat
250 g            3,00 € 12,00 €/kg

La Petite Brioche au Chocolat AB :  Farine de blé T80, lait, beurre, sucre, 

œufs, sel, levain, pépites de chocolat
100 g            1,20 € 12,00 €/kg

Bun's AB : Farine de blé T80, lait, eau, beurre, sucre, levain, œufs, sel de 

Guérande, graines de sésames
100 g            1,10 € 11,00 €/kg

Bun's au charbon : Farine de blé T80, lait, eau, beurre, sucre, levain, œufs, 

sel de Guérande, graines de sésames et charbon végétal
100 g            1,20 € 12,00 €/kg
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